TS INDUSTRIE"

1 - SISTEMA CUTTING DISC provisto de 2 cuchillas de corte de regulacion

progresiva.

DATOS TECNICOS

Caodigo del producto

Motor
Potencia de elevacion

Toma de fuerza
Cerramiento

Diametro admisible
Diametro del volante
Peso del volante
Cuchillas

Alimentadores

Anchura alimentadores
Diametro alimentadores
Chimenea orientable

Altura salida chimenea
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-

WS20PTO

Con cardan

40-75 HP / 30-56 kW
1000 rpm

Carters de seguridad acero
20 cm

810 mm

218 kg

2

2

310 mm

240 mm

270°

2550 mm

2 - TOLVA DE CARGA PLEGABLE.

Peso de la maquina
Dimensiones tolva (LxA)
Altura carga tolva
LxAxA

V/0O0D/SERIES

CUTTING DISC TECHNOLOGY

ECO CHIPS

PILOT SYSTEM

270 ° ADJUSTABLE CHIMNEY

ELECTRIC CONTROL

FOLDING HOPPER

800 kg

1290 x 1500 mm

870 mm

3000 x 1560 x 2600 mm
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